2020 年 1 月吉日

一般社団法人奥三河ビジョンフォーラム

理事長 夏目 工

一般社団法人奥三河ビジョンフォーラム 2020 年新春懇談会のご案内

拝啓 頌春の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当フォーラム恒例の新春懇談会及び、コープあいち・北設 3 町村間

災害支援協定調印式を下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、

お誘いあわせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時：2020 年 2 月 19 日（水）16：00 ～

2. 会 場：◇ 【災害支援協定調印式】【新春懇談会［第一部：奥三河 4 市町村長懇談会］】

  新城文化会館 大会議室（新城市字下川 1 番地 1）

◇ 【新春懇談会［第二部：奥三河特産品試食会］】

  道の駅 もっくる新城（新城市八束穂字五反田 329-7）

3. 会 費：◇ 【災害支援協定調印式】【新春懇談会［第一部：奥三河 4 市町村長懇談会］】

  無料

◇ 【新春懇談会［第二部：奥三河特産品試食会］】

  3,000 円 （当日会場にてお支払いください。）

4. 申 込：2 月 4 日（火）までに、FAX・E-mail にてご連絡下さい。

時間 プログラム 会場

15：40 受付 新城文化会館

大会議室
16：00 【コープあいち・北設 3 町村間 災害支援協定調印式】

16：30 【新春懇談会［第一部：奥三河 4 市町村長懇談会］】

テーマ 『 － 奥三河 三分咲き － 』

18：20    会場移動

送迎車両をご用意しております。裏面をご参照ください。

18：50 【新春懇談会［第二部：奥三河特産品試食会］】

奥三河の食材等を取り揃えて･･･

道の駅

もっくる新城

20：20 終了予定

※【第二部】特産品試食会では、お酒の用意がございます。会場間・駅をバスで送迎いたします

のでご利用ください。

※ PR タイムをご利用の方、会場にて資料等の配布を希望される方は事前にご連絡下さい。

※ 会員以外の方のご参加も歓迎いたします。事務局までご連絡下さい。